
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.04.2024.         sēdes protokols Nr.4., 25.p.  

LĒMUMS Nr. 281 

Par telpu un teritorijas uzkopšanas 

 P.Lodziņa 2, Neretā,  Neretas pagastā  

maksas pakalpojuma cenrāža apstiprināšanu         

 

Izskatot Neretas apvienības pārvaldes Komunālās nodaļas vadītāja lūgumu aprēķināt telpu 

175m2 un teritorijas 796m2 uzkopšanas 1m2 izcenojumu P.Lodziņa 2 Neretas pagastā, jo īpašums 

tiek izmantots gan apvienības vajadzībām, gan neizmantotās telpas tiek iznomātas.  Izcenojumu 

nepieciešams noteikt nomnieku telpām un teritorijai atbilstoši izmantotajai platībai. Aizkraukles 

novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļa ir veikusi telpu un teritorijas 

uzkopšanas 1m2 izmaksu aprēķinu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka pašvaldības manta izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju 

interesēs atbilstoši pašvaldības kompetencei, Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 122.punktu, Aizkraukles novada 

pašvaldības 2022.gada 15.septembra noteikumiem Nr.2022/58 “Maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 19.punktu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.04.2024. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Jurijs MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, 

Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, Zane ROMANOVA, Guntis LIBEKS, 

Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Ingūna GRANDĀNE, Leons LĪDUMS, 

Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav,“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Neretas apvienības pārvaldes maksas pakalpojuma cenrādi: 

 

N.p.k. 

Pakalpojuma 

veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

PVN 

21% 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro) 

1 

Telpu un teritorijas 

uzkopšana 

P.Lodziņa 2 m2 0.46 0.10 0.56 

 

 

2. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2024.gada 1.maiju. 

 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Komunikācijas nodaļai maksas 

cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

  
 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

